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GUIDE TILL ORDINARIE FÖRENINGSSTÄMMA
Stunden för SÖFREs kanske mest spännande dag är äntligen här. Det är dags för
den årliga ordinarie föreningsstämman. Men vad är egentligen en
föreningsstämma? Vad är stadgar för något? Hur röstar man? Vi har tagit fram
den här guiden för att försöka besvara alla era frågor om hur allt faktiskt fungerar.

REGISTRERING
I dörren på väg in kommer ni mötas av ett bord för registrering. Här kommer alla
som deltar att skrivas in för att veta vilka som har deltagit i mötet. Här kommer
det även registreras om du är ordinarie medlem, d.v.s. studerar på Södertörns
högskola eller om du är stödmedlem. Det är endast de ordinarie medlemmarna
som har förslags- samt rösträtt på stämman. Röstkort kommer att delas ut till
samtliga ordinarie medlemmar.

MÖTESFORMALIAN
Studentföreningen har till ändamål att främja medlemmarnas studier och vad
därmed äger sammanhang. SÖFRE skall även verka för ett gott kamratskap
mellan medlemmarna. Vidare skall föreningen arbeta för att marknadsföra
utbildningar och fristående kurser inom ekonomi vid Södertörns Högskola
gentemot omvärlden. SÖFREs medlemmar tar aktivt ställningstagande att stödja
S.E.R.O. (Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation).

Dagordning
Dagordningen visar det ”schema” som mötet måste hålla. Dagordningen för den
ordinarie stämman finns reglerad i våra stadgar (för mer om stadgar, se nedan).
Där står de punkter vi minst måste ha med på mötet men tillägg av punkter kan
förekomma (till exempel motioner och propositioner).

Mötesordförande
Mötesordförande är den person som leder stämman. Vanligtvis är detta vår revisor
som är mötesordförande på stämman och därmed ser till att stämman löper
enligt reglerna.

Justerare tillika rösträknare
Justerare är en person som efter stämman ska godkänna protokollet
(anteckningarna från stämman) för att se till att det följer det som verkligen ägde
rum. Rösträknare utses för att se till att röstningen i mötets beslutsfrågor går rätt
till, vanligtvis är detta två personer. Rösträknarna kallas fram för att räkna rösterna
om någon medlem yrkar på votering (se nedan) vid omröstning.
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Utlysande
I dagordningen finner man en punkt som heter ”mötets stadgeenliga utlysande”.
Med det menar man att mötet måste ha marknadsförts/informerats om på de
sätt som beskrivs i SÖFREs stadgar (för mer om stadgar, se nedan).

STADGAR
I SÖFREs stadgar står alla våra regler. Som en förening utgör stadgarna
föreningens ramverk. I stadgarna finns bland annat vad som gäller för att bli
medlem, hur styrelsen ska fatta beslut och hur en föreningsstämma ska gå till.
Ibland vill man ändra stadgarna och det kan endast göras via en stämma. För att
förändringen ska gå igenom måste förslaget röstas igenom på två varandra
följande stämmor. Förändringar i stadgarna kan göras på två sätt;

Propositioner
Ett förslag från styrelsen som läggs fram för beslut på vilken förändring som borde
ske. Propositioner lägges av styrelsen senast sju (7) dagar före föreningsstämma.

Motioner
Ett förslag från en eller flera medlemmar som läggs fram för beslut. Motioner till
föreningsstämman skall inkomma till styrelsen senast sju (7) dagar före stämman.
Det är sedan alla ordinarie medlemmar på stämman som väljer om ett förslag ska
gå igenom eller inte.

RÖSTNINGSPROCESSEN
Acklamation
När det är dags för röstning brukar acklamation vara det första alternativet
om inte votering  begärs. Vid reklamation röstar man med ”ja-rop”. På
stämman är det alltså muntlig röstning med positiv acklamation som
används.

Votering

Om röstningen känns osäker kan man begära votering d.v.s. att man räknar
rösterna. Oftast sker detta genom försöksvotering där det är handuppräckning
som gäller (det här kommer under mötet göras genom uppräckning av
röstlapp). Som medlem kan man även yrka på sluten omröstning.
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DAGORDNING
1. Stämmans öppnande

1.1.Mötets öppnande

1.2.Val av mötesordförande

1.3.Val av mötessekreterare

1.4.Val av justerare tillika rösträknare

1.5.Mötets stadgeenliga utlysande

1.6.Fastställande av röstlängd

1.7.Fastställande av dagordning

2. Inkomna propositioner

Inga propositioner inkommna

3. Rapporter

3.1.Framläggande av verksamhetsberättelse

Tidigare ordförande Jonathan Jonasson är föredragande

3.2.Framläggande av resultat- och balansräkning

Tidigare skattmästare Albin Ljungh är föredragande

3.3.Framläggande av revisionsberättelse

Revisor Gustav Johansson är föredragande

3.4.Fastställande av resultat- och balansräkning

4. Beslut om ansvarsfrihet

4.1.Fråga om ansvarsfrihet för föregående verksamhetsårs styrelse

5. Val

5.1.Val av revisor

5.2.Val av valberedning

6. Övrigt

6.1.Övriga frågor

7. Stämman avslutas
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PROPOSITION
Inga propositioner inkomna
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE
-Ordinarie föreningsstämma-
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Förord
Södertörns Förenade Ekonomer, SÖFRE, är en studentförening som i första hand
riktar sig till ekonomstudenterna på Södertörns högskola. Föreningen grundades
år 1999 av Robert Lillerud och Johan Eriksson som en paraplyorganisation för
mindre programknutna föreningar inom ekonomi. De tidigare föreningarnas
projekt har sammanslagits under SÖFRE, som idag är den enda föreningen på
Södertörns högskola för ekonomstudenter.

SÖFRE har de senaste åren mött fantastisk framgång vad gäller antalet
medlemmar, omsättning samt engagemang. SÖFRE erbjuder årligen strax över
300 poster att engagera sig i. Genom att fortsätta utveckla organisationen och
dess samarbeten vill SÖFRE bidra till ett rikare studentliv för ekonomstudenterna
på Södertörns högskola.

Verksamhetsåret 2022 har bedrivits av en styrelse om åtta (8) ordinarie ledamöter,
fyra (4) suppleanter, cirka 15 projektledare och nyckelpersoner samt ca 100 aktiva
medlemmar. Det löpande arbetet är utöver styrelsen fördelat på fyra utskott;
marknadsföringsutskottet, näringslivsutskottet, sociala utskottet och
utbildningsutskottet. Under utskotten finns ett antal projektgrupper som är
ansvariga för SÖFREs löpande projektarbeten. Denna verksamhetsberättelse
ämnar redogöra för SÖFREs arbete under verksamhetsåret 2022.

Början av året påverkades en del av rådande COVID-19, detta ledde till att en del
aktiviteter som var planerade blev inställda eller omgjorda till digitala evenemang.
Vid mars försvann dessa restriktioner och verksamheten kunde fortskrida utan
svårigheter påverkade av pandemin. Styrelsen 2022 har under året arbetat för att
bibehålla medlemsnyttan genom att anpassa evenemangen och därmed skapat
möjligheter för medlemmar att nyttja sin studietid väl.

Styrelsen har under året mött stora motgångar och lärt sig mycket på vägen, vi
har tagit våra roller på allvar samtidigt som vi har haft roligt tillsammans.
Styrelsen 2022 önskar er en trevlig läsning, och hoppas att under detta år har haft
en rolig tid i SÖFRE! Vi vill även passa på att tacka er all för ni varit med och
bidragit detta året, det hade inte varit detsamma utan er!

Styrelsen 2022 genom:
Jonathan Jonasson, Ordförande SÖFRE 2022
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Uppföljning av verksamhetsplan

Externa mål

Medlemmar
“Målet för antal medlemmar 2022 sätts till 1500 stycken.” 977

Uppfyllelse: Under 2022 uppnådde SÖFRE ett medlemsantal på 1376 stycken. Från
föregående år är detta en ökning med 399 medlemmar men innebär att vi inte
har uppnått målet. Då COVID-19 fortfarande påverkade samhället i början på året
fanns det svårigheter att genomföra event tidigt. Dock släpptes restriktionerna
och SÖFRE kunde påbörja arbetet som vanligt inom föreningen vilket ledde till
alltfler medlemmar. Målet sattes högre från föregående år då styrelsen trodde
tidigt att restriktionerna skulle släppa. Målet på 1500 stycken är även en milstolpe
att nå för att kunna påverka mer inom S.E.R.O. då föreningen får ytterligare en
röst. Målet uppnåddes icke men var på god väg med en markant ökning från
föregående år.

Ökad kännedom
“Under 2022 skall SÖFRE fortsätta arbetet med att förbättra kännedomen om
SÖFREs verksamhet för studenter på Södertörns högskola, samt utanför
lärosätets område. SÖFRE vill marknadsföra föreningen med hjälp av film och
profilmaterial. SÖFRE vill öka närvaron i föreningens kanaler generellt, samt göra
dessa mer attraktiva för medlemmar. ”

Uppfyllelse: Utöver den traditionella marknadsföringen på sociala medier och
inspring har styrelsen under 2022 arbetat aktivt för att öka kännedomen om
SÖFRE, både vad gäller på och utanför campus. Insparken, ett av SÖFREs projekt
som sträcker sig från början av vårterminen till höstterminen tog i år initiativet att
marknadsföra insparken och SÖFRE via skolans kanaler till större utsträckning.
Genom att ta över skolans instagram för att marknadsföra SÖFRE, detta gav ett
gott resultat då SÖFRE fick mer exponering vad gäller nya studenter såväl som
gamla.

Under verksamhetsåret har styrelsen 2022 även hjälp till med projektet campus
flemingsberg för att marknadsföra hela campuset utåt till hela Sverige samt att
bygga upp ett campus som passar alla studenter.

Utökat samarbete
“Under 2022 skall SÖFRE fortsätta satsa på ett utökat samarbete med företag
och föreningar. SÖFRE vill skapa fler samarbeten mellan ekonomföreningar bl.a.
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inom S.E.R.O. för att inspirera samt utbyta erfarenheter och idéer. Detta kan
göras genom att anordna gemensamma evenemang så som exempelvis en
minikonferens internt med styrelserna, så som en övernattning och sittning.
SÖFRE vill behålla en god relation med vänföreningar på Södertörns högskola
där samarbetet bör utvecklas. Styrelsen vill även utveckla samarbetet med
SöderS genom en bättre kommunikation och ett aktivt deltagande på deras
evenemang. Vidare vill SÖFRE bibehålla de samarbetsavtal med företag vi har
idag men också utveckla avtalen. Utöka kommunikationen och samarbetet med
Södertörns högskola och institutionen för samhällsvetenskaper.“

Uppfyllelse: Styrelsen har under året arbetat hårt med att utöka samarbetet med
företag och föreningar, detta genom att se till nya partners samt att delta på
konferenser samt verksamhetsforum för att dela vetskap mellan föreningar.

Under februari nätverkande styrelsen under den digitala
Kontaktmannakonferensen med andra ekonomföreningar. Under konferensen
fick SÖFRE chansen att prata med föreningar i digital form, där olika föreningar
samlades i olika forum för att diskutera verksamheterna i olika lärosäten. Under
den andra konferensen, SM i Ekonomi, blev SÖFRE bjudna till Örebro universitet
där den fysiska konferensen anordnades av föreningen SESAM. Under
konferensen hade medverkade även SÖFRE i tävlingen för SM i Ekonomi, där
SÖFRE och Södertörns högskola hamnade på en sjundeplats. I november fick
styrelsen 2022 möjligheten att nätverka med andra föreningar under
Megakonferensen som hölls på Luleå Tekniska Universitet av föreningen
Ekonomsektionen.

Under 2022 har näringslivsutskottet aktivt arbetat för att bibehålla god kontakt
med de samarbetsavtal vi besitter samt utökat kontaktnätet vidare till andra
företag. Detta goda arbete visade sig med ytterligare sponsorer vid större
evenemang samt fler utställare på e-day.

Styrelsen har under året fört en bra dialog tillsammans med SöderS samt
vänföreningar på Södertörns högskola där bland annat ett samarbete med LvL,
Turister Utan Gränser, ReKo och SöderS Pub genomfördes. Det påbörjades även
ett gemensamt arbete för vinter insparken att genomföras gemensamt mellan
alla föreningar.

Alumni
“Styrelsen vill utöka kontakten med alumner (det vill säga tidigare aktiva inom
SÖFRE) och bjuda in dem till framtida evenemang. Detta genom att skapa ett
nätverk för SÖFREs alumner med syfte att bibehålla värdefulla kontakter för
SÖFREs framtida intressen.”
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Uppfyllelse: Under verksamhetsåret 2022 har styrelsen aktivt arbete för att
engagera alumner i alla evenemang. Under Insparken har alumner möjligheten
att ställa upp och vara faddrar. De har även haft möjligheten att närvara på alla
andra evenemang, fester, workshops samt årsstämmor. Denna kontakt genom
åren har även lett till bra kontakter inom näringslivet där flera utställare på e-day
hade representanter i form av SÖFRE alumner.

Investeringar
“Se över potentiella investeringar som kan gynna projekten och medlemmarna i
sin helhet samt investera långsiktigt för tillväxt och sparande.”

Uppfyllelse: Under året har skattmästare främst tillsammans med
utbildningsutskottet sett över möjligheten till att låta finanssällskapet sätta upp
en aktiv portfölj för att sträva efter långsiktigt sparande och tillväxt för föreningen.

Tryckverksamhet
“Driva och utveckla tryckverksamheten genom försäljning av profilmaterial.
Tryckverksamheten skall även användas som ett hjälpmedel för projekten”

SÖFREs merch har under många år varit en stor del av sammanhållningen inom
föreningen. Under 2022 har webbshoppen varit öppen där merchandise manager
har jobbat aktivt med att få ut beställningar.

Momentum- SÖFREs mentorskapsprogram
“SÖFRE skall arbeta för att öka kännedomen kring projektet bland medlemmar
och sponsorer. Utveckla projektet vidare samtidigt som kvalitén bibehålls.”

Uppfyllelse: Då momentum under COVID-19 har varit ett vilande projekt såg
styrelsen detta som en viktig del att återuppta. Då mentorskapsprogrammet har
varit vilande så länge har vetskapen och kunskapen försvunnit. Att återuppta
detta samt titta efter engagerade personer att delta i projektet har varit ett
påbörjat arbete som lämnas över till styrelsen 2023.

Insparken
“SÖFRE har som målsättning att utveckla och förbättra Insparken. Styrelsen skall
bli mer involverad i planeringen för att höja kvalitén samt vara mer engagerade
under projektet. Skärpa utbildningen för faddrar och skapa mer diversifierade
faddergrupper .”

Uppfyllelse: Styrelsen för verksamhetsår 2022 var under årets Inspark mer
involverad och engagerad både i planeringen av projektet samt under projekts
gång. Styrelsen jobbade med projektgruppen för att sträva efter innovativa ideer

Senast reviderat: 2023-02-21
Plats: Södertörns Högskola
Dokumentansvarig: Mary Dehlin



samt event som passade alla. Styrelsen arbetade tillsammans med
projektgruppen för att skärpa utbildningen och tyngd lades på att skapa mer
diversifierade faddergrupper. Med detta hårda arbete blev 500 nya studenter
Insparkade av 140 faddrar.

e-day
“SÖFRE har som målsättning att förbättra marknadsföringen i form av foto och
video, arbeta för ett ökat antal besökare samt fortsätta utveckla konceptet med
kontaktsamtal. Vinstkravet för projektet är 30 000 kr.”

Uppfyllelse: e-day 2022 genomfördes fysiskt vilket bidrog till ett positivt resultat
för projektet. Projektet var väl genomfört som uppskattades av medlemmar samt
utställare på mässan. Vinstkravet sattes till 10 000kr mer än föregående år, detta
då det ansågs finnas osäkerheter kvar kring COVID-19 och ifall företag var villiga
att ställa upp i större utsträckning. Projektet hade runt 800 besökare och
uppfyllde vinstkravet med stor marginal.

SÖFREs Finanssällskap
“SÖFRE har som målsättning att utöka kännedomen om projektet samt öka
deltagarantalet. Tillsammans med utbildningsutskottet skall finanssällskapet
utveckla och förvalta en aktieportfölj.”

Uppfyllelse: Året för finanssällskapet började stadigt och projektet i sig hade
större kännedom med projektledare ansökningar samt PG ansökningar. Dock
efter sommaren hamnade detta projekt vilande tyvärr. Dock arbetade styrelsen
efter detta att säkra att projektets kännedom fanns kvar, styrelsen pratade även
med tidigare engagerade studenter för att hitta ytterligare stöd för projektet i
framtiden.

Diplomering
“SÖFRE skall tillsammans med institutionen för samhällsvetenskaper årligen
genomföra en diplomering. SÖFRE har som målsättning att utveckla projektet
genom att bland annat ta inspiration från andra lärosäten. I samband med
diplomeringen skall en årlig examensfest anordnas”

Uppfyllelse: Diplomeringen har varit ett projekt som legat vilande då rådande
COVID-19 satte käppar i hjulet. Under verksamhetsåret 2022 genomfördes den
första diplomeringen på två år tillsammans med institutionen. Då COVID-19
gjorde att flera elever inte fick chansen att ta emot sitt diplom blev alla
examinerade studenter inbjudna från år 2020 fram tills 2022.
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Interna mål

Organisatorisk utveckling
“SÖFRE skall arbeta aktivt för att behålla och vidareutveckla den organisatoriska
utvecklingen. Detta genom att aktivt arbeta med att utveckla dokument som
förenklar, strukturerar och skapar en enhetlig organisation så att arbetet
effektiviseras. Styrelsen skall arbeta mer strategiskt och låta medlemmarna
arbeta operativt. SÖFRE vill förbättra kommunikationen mellan föreningens
utskott för att underlätta arbetet.”

Uppfyllelse: Under 2022 har styrelsen fortsatt arbeta med att hålla
styrdokumenten uppdaterade. Styrelsen har under året tillsammans med vice
ordförande i framkant arbetat aktivt med att förbättra och standardisera
kommunikationen mellan utskotten genom utökade utskottssamtal.

Representant för ämnesrådet i nationalekonomi och
företagsekonomi
“SÖFRE strävar efter att ha mer inflytande inom utbildningen på Södertörns
högskola. Detta kan uppnås genom en representant från SÖFRE i ämnesrådet
för nationalekonomi och företagsekonomi. Genom att uppnå detta mål kommer
SÖFRE ett steg närmare att få mer inflytande i utbildningsfrågor, samt att det
bidrar till en starkare relationen med institutionen för samhällsvetenskaper.”

Uppfyllelse: Under 2022 har styrelsen haft en representant i ett ämnesråd.
Cornelia Haapala har suttit som ledamot i ämnesrådet för nationalekonomi.

Engagera medlemmar i föreningen
“SÖFRE skall arbeta för att fler medlemmar ska vilja arbeta aktivt i föreningen.
Utvecklingen av utskottens arbete skall ske genom strukturerade utskottsmöten
samt bättre organisering. Styrelsen skall engagera medlemmarna ännu mer
inom utskotten, exempelvis genom att utveckla ansvarsområden. Styrelsen skall
också arbeta med att öka engagemanget på ett mer personligt plan genom allt
från utdelning av kaffe och inspring till att ge ett gott intryck under Insparken.
Styrelsen skall arbeta mer för inkludering bland SÖFREs medlemmar genom en
öppen kommunikation.

Styrelsen skall arbeta med att införa fler evenemang som inte innefattar alkohol
för att nå ut till en bredare målgrupp. Utveckla ett engagemang utanför
studierna för att bibehålla gemenskapen under bland annat
sommaruppehållet. Ta del av medlemmarnas feedback efter avklarat
evenemang i form av ett anonymt formulär för att kunna kvalitetssäkra och
effektivisera utvecklingen.”
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Uppfyllelse: Under året har föreningen haft ett högt antal aktiva som har varit
med och drivit föreningens projekt. Vi har under året fortsatt med att ge aktiva
mer ansvar och uppgifter inom utskott och projektgrupper. Resultaten i sig är
svårt att mäta, men vi i styrelsen har sett en markant ökning i antalet medlemmar
som har sökt till projektgrupper såväl som till styrelsen under den extrainsatta
föreningsstämman mot tidigare år.

Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat aktivt för en öppen kommunikation
mot SÖFREs medlemmar samt infört fler evenmang som inte innefattar alkohol.
Responsen vi har fått från detta har vi kunnat tyda som positiv.

SÖFREs ekonomi
“Skattmästaren skall vid flera tillfällen följa upp och redovisa budgeten för
SÖFREs verksamhet till berörda parter. Styrelsen skall ha ökad inblick i ekonomin
genom bättre kommunikation, därför kommer en lägesrapport att redovisas för
styrelsen kvartalsvis.”

Uppfyllelse: Under verksamhetsår 2022 har skattmästaren vid varje kvartal
redovisat föreningens ekonomi för resterande i styrelsen. Inblicken i föreningens
ekonomi har under året varit god och kommunikationen mellan skattmästare
och projekten likaså.

Intern utbildning
“SÖFRE skall bedriva interna utbildningar för ökad kompetens inom föreningen.
Utbildningen kan ske genom SÖFREs utskott för att utbilda medlemmar inom
respektive intresseområde.”

Uppfyllelse: Under verksamhetsår 2022 genomfördes flertalet interna utbildningar
för att öka kompetensen inom föreningen. Vi hade genomförde bland annat
workshops tillsammans med samarbetspartners för att hjälpa våra medlemmar
med deras studier, utbildningsutskottet anordnade föreläsningar om börsen samt
en tävling.

Extern utbildning
“SÖFRE skall aktivt arbeta för att ta fram externa utbildningar. Bland annat skall
föreningens styrelse ha gått en utbildning i L-ABC (Livsfarligt läge, Andning,
Blödning, Cirkulationssvikt), samt ha styrelsemöten utanför skolan med några av
föreningens partners.”

Uppfyllelse: Under året genomfördes en utbildning i L-ABC (Livsfarligt läge,
Andning, Blödning, Cirkulationssvikt där styrelsen och projektledare närvarade.
Styrelsen och andra aktiva medlemmar har deltagit på S.E.R.O.s resursdagar med
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olika fokusområden. Styrelsen genomförde inga styrelsemöten utanför skolan
med några av föreningens partners då detta inte var möjligt med plats och tid.

Ta tillvara på tidigare kompetens
“Styrelsen vill även ta tillvara på den kompetens vi har inom föreningen på ett
bättre sätt genom tidigare styrelsemedlemmar, andra i övrigt kunniga
medlemmar samt Advisory Board.”

Uppfyllelse: Styrelsen har under verksamhetsåret haft en tät dialog med tidigare
styrelser för rådfrågning och stöd. Styrelsen har även haft en dialog med Advisory
Board, detta då verksamheten gick tillbaka till det mer vanliga jämfört med
tidigare COVID-19 år var advisory board ett väldigt hjälpande rådgivande organ.
Styrelsen upprättade även kontakter under året som kan vara till stöd för dem
större projekten som SÖFRE anordnar.

Styrelsen och projekt

Styrelsen

Presidiet
Ordförande: Jonathan Jonasson
Vice ordförande: Johanna Bergh
Sekreterare: Veronica Ortega Jönsson
Skattmästare: Albin Ljungh

Marknadsföringsutskottet
Ordförande: Ellen Jansson
Vice ordförande: Emil Tyssling Engström

Näringslivsutskottet
Ordförande: Hanna Lundvall
Vice ordförande: Linus Lundahl

Sociala utskottet
Ordförande: Maya Olsson
Vice ordförande (event) [2022/01/01-2022/08/16]: Olivia Wikström
Vice ordförande (sport): Sebastian Vergara
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Utbildningsutskottet
Ordförande [2022/01/01-2022/05/23]: Cornelia Haapala
Ordförande [2022/09/05-2022/12/31]: Malte Liebler
Vice ordförande [2022/01/01-2022/08/08]: Edin Jusovic

Revisor
Gustav Johansson

Fokus
Styrelsen 2022 har under verksamhetsåret lagt sitt fokus på att engagera
medlemmar. Detta har skett genom att vara närvarande under evenemang och
ständigt uppmuntra till att engagera sig. På grund av de rådande effekterna av
COVID-19 kände styrelsen att det var av ytterst vikt att vi var redo när
restriktionerna var redo för att snabbt återgå till en normal verksamhet. Styrelsen
2022 har även fokuserat på att börja förarbetet för att starta upp vilande projekt.

Styrelsemöten
Under verksamhetsår 2022 höll styrelsen 21 styrelsemöten. Mötena har hållits med
två (2) till tre (3) veckors mellanrum, med undantag för studieuppehållet under
sommaren och julen. Under året har totalt 31 besultsunderlag behandlats samt
ett (1) beslut per capsulam.

Föreningsstämmor
Under verksamhetsår 2022 höll föreningen två föreningsstämmor, en ordinarie
föreningsstämma och en extrainsatt föreningsstämma. Den ordinarie
föreningsstämman hölls den 24/2 2021 där det tilldelades ansvarsfrihet för 2021 års
styrelse. Här valdes ny valberedning in och under stämman godkändes även
resultat- och balansräkningen samt verksamhetsberättelsen för 2021. Den
extrainsatta föreningsstämman hölls den 10/11 2021 där ledamöterna och
suppleanterna för 2022 års styrelse valdes.

Projekt
Under 2022 arrangerade föreningen flera stora projekt. Projektledarna för dessa
projekt presenteras nedan:

Skiweek
Vilgot Järnvall
Ruben Fellevik
Veronica Ortega Jönsson
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Deltävlingen SM i Ekonomi
Cornelia Haapala
Edin Jusovic

Insparken
Joanna Avellan
Michelle Hruska

e-day
Lova Carlsson
Sara Sandström

Merchandise manager
Alma Söder

Webmaster
Petter Jörnlind

Art Director
Alicia Edberg/Michelle Hruska

Södertörns högskola

Institutionen för samhällsvetenskaper
Institutionen ansvarar för utbildningsområdena företagsekonomi, internationella
relationer, journalistik, offentlig rätt, psykologi, socialt arbete, sociologi samt
statsvetenskap. Styrelsen har under 2022 haft kontakt med Carina Holmberg,
Gustav Johansson och Robert Leonardi från Institutionen där vi arbetat med att
stärka relationen. Vi har under året samarbetat under ett flertalet evenemang så
som e-day,Insparken och diplomeringen där vi har fått mycket utbyte av varandra.

Södertörns högskolas studentkår (SöderS)
Under verksamhetsår 2022 har styrelsen arbetat för att bibehålla en god relation
och samarbete med SöderS. Styrelsen har under året haft en löpande dialog med
SöderS styrelse, deltagit på samverkansforum för att utbyta kunskap med andra
föreningar och deltagit på evengemang annordnat av SöderS. Ordförande för
utbildningsutskottet Cornelia Happala har suttit som ledamot i ämnesrådet för
nationalekonomi.
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Samarbeten
Nedan listas de olika samarbeten SÖFRE haft inom näringslivet under året.

Partners

Akavia
Avtalet förnyades i november 2022 och löper till 2023-10-31.

EY
Avtalet förnyades i december 2022 och löper till 2023-12-31.

Grant Thornton
Avtalet förnyades i juni 2022 och löper till 2023-05-30.

PwC
Avtalet förnyades i juni 2022 och löper till 2023-06-30.

Skandinaviska Enskilda Banken - SEB
Avtalet förnyades i juli 2022 och löper till 2023-06-30.

Vision
Avtalet tecknades i december 2022 och löper till 2024-01-30.

Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation (S.E.R.O.)
S.E.R.O. är en paraplyorganisation för ekonomföreningar och -kårer. S.E.R.O.:s
styrelse bestod under 2022 av åtta personer vilket arbetade aktivt mot cirka 20
medlemsföreningar. I S.E.R.O.:s organisation för verksamhetsår 2022 har Anne
Dillström (ordförande marknadsföringsutskottet SÖFRE 2021) suttit som art
director, Sofia Pernbrink (vice ordförande sociala utskottet SÖFRE 2021) som
marknadsföringsansvarig och Nalu Sigurdh (vice ordförande
marknadsföringsutskottet SÖFRE 2021 ) som näringslivsansvarig.

S.E.R.O. arrangerade år 2022 tre nationella konferenser i samarbete med en
medlemsförening.

Kontaktmannakonferensen arrangerades detta år i Karlskrona, i samarbete med
ekonomföreningen Eken. Kontaktmannakonferensen är en konferens där
kontakterna mellan medlemsorganisationerna sätts i fokus då de flesta har en
nytillträdd styrelse vid detta tillfälle.

Den andra konferensen var SM i Ekonomi som arrangerades av Sesam, Örebro
och hölls även den digitalt. SM i Ekonomi är både en konferens för
medlemsorganisationerna i S.E.R.O. samt svenska mästerskapen i ekonomi. De
tävlande kommer från Sveriges olika universitet som har ekonomiutbildningar
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och möts för att kröna det svenska mästarna i ekonomi. Under konferensen hålls
Fullmäktigemöte där besluts tas angående S.E.R.O.. Under denna konferens blev
SÖFRE tilldelade att hålla i Kontaktmannakonferensen 2023. Detta har SÖFRE
aktivt jobbat med resten av året där projektledare och projektgrupp tillsattes som
fortsatt arbetet för kommande års konferens.

Den tredje nationella konferensen 2022 var Megakonferensen och arrangerades
av Luleås ekonomförening Ekonomisektionen. Megakonferensen ämnar avsluta
S.E.R.O.:s verksamhetsår där en ny styrelse för S.E.R.O. väljs. I valet till S.E.R.O.:s
styrelse 2023 valdes det in åtta nya ledamöter, varav två av dessa är SÖFRE:iter:

Vice ordförande: Anne Dillström (ordförande marknadsföringsutskottet SÖFRE
2021, art director S.E.R.O. 2022)
Näringslivsansvarig: Ibrahim Haciyev (ordförande näringslivsutskottet SÖFRE 2021)

Under konferensen väljs även kommande valberedning inför S.E.R.O.s verksamhet
2023. Det är tre möjliga ledamots platser och under konferensan valdes två
ledamoter in, varav en av dessa var SÖFRE:iet.

Ledamot valberedning: Sofia Pernbrink (vice ordförande sociala utskottet SÖFRE
2021, marknadsföringsansvarig S.E.R.O. 2022)

På samtliga konferenserna, Kontaktmannakonferensen, SM i Ekonomi och
Megakonferensen håller S.E.R.O. sina fullmäktigemöten där ordföranden från alla
medlemsorganisationer deltar och erhar rösträtt, förslagsrätt och närvaranderätt.
På dessa fullmäktigemöten behandlas S.E.R.O.:s organisation och är det forum
där medlemsorganisationerna har möjlighet att påverka vilka frågor S.E.R.O. ska
arbeta med på ett nationellt plan. Jonathan Jonasson (ordförande 2022) var
ordinarie ledamot under dessa sammanträden och suppleant var Johanna Bergh
(vice ordförande 2022).

Aktiviteter

Vårterminen 2022

Januari
11/1 Workshop med Ernst and Young
18/1 - 20/1 Vinterinsparken

Februari
15/2 Ordinarie årsstämma
17/2 Alla hjärtans dag-evenemang
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Mars
15/3 Deltävling i SM i Ekonomi
17/3 Sankt patricks dag event
21/3 Investering och Finansiering föreläsning med SEB
28/3 HLR-utbildning

April
11/4 Spökbollsturnering
27/4 Workshop inom Redovisning och Beskattning med Grant Thornton
27/4 Spotlight panel kväll med SEB
30/4 Valborg tillsammans med Stockholms Universitet

Maj
7/5 - 8/5 Temakryssning
16/5 Föreläsning och tävling med Traders Alloy
22/5 Korpen, säsongsstart

Juni
2/6 Workshop i ekonomistyrning med Ernst and Young
19/6 Sommaraktiivitet

Juli
8/7 Sommaraktivitet
22/7 Sommaraktivitet

Höstterminen 2022
Augusti
19/8 - 4/9 Insparken

September
12/9 Utskottsträff med sociala utskottet
27/9 Utskottsträff alla utskott
29/9 Utskottsträff alla utskott

Oktober
6/10 Fulsittning
18/10 Utskottsträff alla utskott
19/10 Utskottsträff alla utskott
20/10 Utskottsträff alla utskott
20/10 Oktoberfest
26/10 Workshop inom redovisning, samarbete med Grant Thornton

November
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1/11 Innebandyturenering
1/11 Halloweenfest
10/11 e-day
14/11 Extrainsatta årsstämman
15/11 Insparken reunion
18/11 Catcher games
22/11 Diplomering
24/11 Workshop inom ekonomistyrning, samarbete med Ernst and Young
29/11 Lunchföreläsning av Akavia

December
1/12 Start av årets julkalender
13/12 Korpenfest
17/12 Vinterbanketten

Organisatorisk utveckling

Tryckverksamheten/merchandise manager
Under 2016 införskaffades en tryckmaskin som öppnade upp nya portar för
föreningen och projekten att marknadsföra sig på. En stor och viktig grund för
tryckverksamheten lades år 2016 när denna investering gjordes. En
kvartermästare tillsattes även då för att ansvara över verksamheten. Under året
har en stor satsning gjorts för att bygga vidare och utveckla detta relativt nya
projekt för att uppnå dess fulla potential och nytta för föreningen och
medlemmarna. Föreningen och dess projekt växer för varje år vilket gör det
väldigt viktigt att vi behåller den samhörighet och identitet vi har idag.
Profilmaterial för SÖFRE och projekten är något som främjar detta, vilket vi efter
årets slut har sett starka tecken på. SÖFRE-hoodies var något som infördes 2016,
men det var inte förens några månader in i 2017 som försäljningen tog fart. Under
2018 infördes märken att fästa på kläderna samt framtag av nya kollektioner.
Profilmaterialet är ett sätt att stärka SÖFRE som varumärke och samtidigt ge
medlemmarna något att identifiera sig med. SÖFRE-hoodies och t-shirts bärs nu
dagligen av många medlemmar vilket gör ett stort avtryck på campus. Under
2019 utökade styrelsen antalet kvartermästare från en till två, för att kunna bredda
ut tryckverksamheten och nyttja den ännu mer. Under 2021 togs nytt
tryckmaterial fram med SÖFREs nya logotyp och emblem. I samband med detta
utökades SÖFREs kollektion med ytterligare en färg på hoodies. Under 2022
tillsattes en merchandise manager, tidigare kallat kvartersmästare, Alma Söder
som tog hand om SÖFREs tryckverksamhet med bravur. Alma Söder kommer
även att fortsätta som merchandise manager kommande år för att bygga vidare
och strukturera upp tryckverksamheten.
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Medlemskort
SÖFRE har länge arbetat för att ta fram ett medlemskort för SÖFREs medlemmar.
Dock har detta gått långsamt då tidigare lösningar inte visat sig fungera. Under
2017 tog SÖFRE kontakt med Studentkortet (STUK) om ett potentiellt samarbete,
vilket man under 2018, 2019, 2020, 2021 och 2022 fortsatte med. SÖFRE har nu ett
fullt fungerande medlemskort som är exklusivt för SÖFREs medlemmar. Syftet
med medlemskortet är att utöka värdet av medlemskapet samt underlätta vid
identifikation vid olika SÖFRE-event och stämmor. Vi är hittills mycket nöjda med
samarbetet med Studentkortet då de visats sig var mycket behjälpliga i andra
ärenden. De har exempelvis skapat kontakt med olika företag som erbjuder
alternativ till föreningens medlemssystem. Under 2022 fick även alla
SÖFRE-medlemmar ett SÖFRE-designat Studentkort som medlemmarna stolt
kunde visa upp.

Medlemspolicy
Då föreningen ständigt växer i både operativ verksamhet och medlemsantal blir
det också viktigare för oss att säkerställa att föreningens och medlemmarnas
intressen inte äventyras. SÖFRE värnar om sina medlemmar och att varje individ
ska känna sig trygg och välkommen att delta. Styrelsen har under 2022 fortsatt
arbetet med en säkrad arbetsrutin för hantering av interna dokument och
uppgifter där tidigare ledamöter inte ska ha tillgång till något som rör SÖFREs
medlemmar. Problematiken vad gäller tidigare ledamöters tillgång till dokument
och uppgifter löstes genom migrationen till g-suit under verksamhetsår 2020.

Disciplinära åtgärder
Under verksamhetsår 2020 tog styrelsen fram ytterligare ett styrdokument,
disciplinära åtgärder. Denna disciplinära policy finns för att definiera vilka
disciplinära åtgärder som kan vidtas mot en medlem av SÖFRE. Syftet med
denna policy är att skapa en tydlig vägledning kring vilka åtgärder som styrelsen,
samt krisgruppen (i samråd med föreningens revisor) kan vidta vid brott eller
avvikelse mot SÖFREs medlemspolicy och/eller stadgar. Anledningen till detta var
för att det inte fanns någon fastställd rutin för styrelsen att förhålla sig till vid brott
och eller avvikelser mot SÖFREs medlemspolicy. Styrelsen 2022 har arbetat med
detta dokument som grund för brott mot medlemspolicyn.

Framtidsmål
Föreningen har kommit långt i sin utveckling under åren och genom ständigt
växande projekt och medlemsantal har SÖFRE kommit till en punkt där större
mål och utvecklingsmöjligheter blir mer och mer uppnåbara. Många sådana mål
sträcker sig dock längre än ett verksamhetsår, vilket gör det svårare för styrelser
att arbeta mot målen. För att säkerställa en högre utvecklingskurva under en
längre tid har därför styrelsen för verksamhetsår 2018 tagit initiativet till
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skapandet av ett nytt styrdokument där framtidsmål för föreningen
dokumenteras. Dessa mål fördelas på 3-, 5- och 10-års sikt och berör hela SÖFREs
verksamhet.

Anledningen till att detta dokument upprättades är för att många mål kan ta
längre än ett år vilket gör att de kan bortprioriteras eller glömmas bort. Genom
dokumentering och uppföljning kan detta ta föreningen in i framtiden.

SÖFREs utmärkelser
Under SÖFREs Vinterbankett delades sju (7) utmärkelser ut. Dessa är följande:

Årets Aktiva: Elin Gustavsson
Årets Eldsjäl: Anton Eriksson
Årets Kreatör: Alicia Edberg
Årets Stjärnskott: Emil Zadvorny
Årets SÖFREit: Vilgot Järnvall
Årets Projekt: e-day
Årets Alumn: Jonathan Francisco Ortega Wahlstedt
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Ekonomi

Balansrapport
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Resultatrapport

Senast reviderat: 2023-02-21
Plats: Södertörns Högskola
Dokumentansvarig: Mary Dehlin



Senast reviderat: 2023-02-21
Plats: Södertörns Högskola
Dokumentansvarig: Mary Dehlin


